PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI

CNPJ 13.982.624/0001-01

  Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA

Fone (77) 3667-2245

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 013/2025

 A Pregoeira do município de Pindaí - BA, com fulcro nas Leis N.º 14.1333/2021 e alterações posteriores e

Decretos 117 e 118 de 24/02/2025, torna público que está aberta a seguinte Licitação: PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 040/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP– N.º 013/2025. OBJETO: Contratação de pessoa

jurídica visando o fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), de forma parcelada, para atender o

Hospital Municipal de Pindaí, a Prefeitura Municipal, Secretarias municipais de Agricultura, Governo e

Planejamento, Assistência e Ação Social, Saúde, Educação e Cultura, Esporte e Lazer, sob o regime de

execução indireta, por empreitada do tipo menor preço global. Data: 25/03/2025, às 10:00 horas no portal

bnccompras.com, O Edital completo poderá ser adquirido nos sites ou mediante requerimento enviado para

o e-mail: http://www.pindai.ba.gov.br  e licitacaopindai@gmail.com. Pindaí-BA, 12 de março de 2025. Laila

de Jesus Nogueira – Pregoeira- Agente de Contratação.

mailto:bnccompras.com
http://www.pindai.ba.gov.br/
mailto:licitacaopindai@gmail.com